
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 15000-1/2001-U102 
Datum: ___________ 
 
 
Na podlagi 38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev 
(Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 24/06-
UPB1 in 47/08), je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji ___. redni seji, dne 
_______, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene socialno varstvene 

storitve pomoč družini na domu – socialna oskrba, posredovanega s strani Centra za 
socialno delo Gornja Radgona, in sicer na efektivno uro: 
- cena storitve na efektivno uro znaša 15,44 EUR, 
- zakonska subvencija Občine Gornja Radgona znaša  8,20 EUR, 
- polna cena neposredne storitve za uporabnika znaša 7,24 EUR, 
- dodatna subvencija za neposredne uporabnike znaša 2,86 EUR, 
- cena neposredne storitve za uporabnika ob delovnikih znaša  4,38 EUR, 
- cena neposredne storitve za uporabnika v nedeljo ali 

v nočnem času znaša 6,13 EUR, 
- cena neposredne storitve za uporabnika na 

državni praznik in dela prost dan znaša 6,57 EUR. 
 

2. Ta sklep velja z dnem sprejetja, uporablja pa se od 1. 1. 2015 dalje. Z dnem sprejetja tega 
sklepa preneha veljati sklep št. 15000-1/2001-102 (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 72, z dne 15. 6. 2012). 

 
3. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih.  
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 

PREDLOG 

http://www.gor


 
O b r a z l o ž i t e v : 

 
Center za socialno delo je dne 24. 3. 2015 posredoval vlogo za podajo soglasja k predlogu 
cene socialno varstvene storitve pomoč družini na domu, ki jo le-ta v skladu z Odlokom o 
javni službi pomoč družini na domu v Občini Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 55/00 in 
82/99) izvaja na območju Občine Gornja Radgona. 
 
Na višino predlagane cene storitve za leto 2015 so v primerjavi z izračunano ceno za leto 
2014 vplivali naslednji elementi: 
Izračuna deleža strokovnega delavca glede na normativ, ki ga določa 6. člen Pravilnika o 
standardih in normativih socialnovarstvenih storitev, in sicer; 
- za strokovno pripravo 1. alineje 12. člena – ugotavljanje upravičenosti, priprava dogovora 

(normativ 1 strokovni delavec na 200 upravičencev) so preračunani poprečni mesečni 
stroški strokovne priprave preračunani na 30 upravičencev in 0,145 strokovnega delavca v 
dosedanji ceni 31 upravičencev in 0,16 strokovnega delavca. 

- stroški storitve vodenja in koordiniranja – vodenje storitve, koordinacija izvajalcev 
(normativ 0,5 strokovnega delavca na 20 neposrednih izvajalcev) so preračunani za 5 
socialnih oskrbovalk in normativ 0,125 strokovnega delavca, v obstoječo ceni pa je 
upoštevanih 6 socialnih oskrbovalk, in normativ 0,15 strokovnega delavca; 

- upoštevanje Dogovora o ukrepih za zmanjšanje obsega sredstev za plače in druge stroške 
dela v javnem sektorju za leto 2015.  

 
Zmanjšanje števila zaposlenih in s tem števila efektivnih ur za izračun cene ob upoštevanju 
predpisane metodologije za oblikovanje cene in upoštevanje interventnih ukrepov za leto 
2015 predstavlja dovolj pomembno spremembo v strukturi cene, da je predlagana nova cena 
utemeljena.  
 
Poprečni mesečni stroški neposredne socialne oskrbe znašajo 13,08 EUR in so enaki v 
primerjavi z dosedanjo ceno. Poprečni mesečni stroški strokovne priprave znašajo 0,96 
EUR/efektivno uro in se v primerjavi z veljavno ceno znižajo za 0,01 EUR/efektivno uro. 
Poprečni mesečni stroški vodenja in koordiniranja pa znašajo 1,40 EUR/efektivno uro in so 
nižji za 0,09 EUR/efektivno uro. Predlagana nova cena storitve tako znaša 15,44 
EUR/efektivno uro in je nižja za 0,10 EUR od veljavne cene 15,54 EUR.  
 
Cena storitve za uporabnika, ki jo je potrdil Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji 2. 
izredni seji, z dne 29. 5. 2012 ostaja nespremenjena, in sicer 4,38 EUR/efektivno uro.  
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlagani sklep obravnava in 
sprejme.  
 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
Janja Osojnik, dipl.upr.org., l.r. OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r.  
 
Priloga: 
- predlog nove cene posredovan s strani CSD Gornja Radgona 






